
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Dukla Praha
Pořadatel

20.6.2024
Datum

Praha - Juliska (Na Julisce 28/2)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Rudolf Černý
Hlavní rozhodčí Ing. Lukáš Lebr

Výsledky zpracoval Jana Zemanová

Startují

Technická ustanovení
Časový pořad bude upřesněn podle počtu přihlášených závodníků.

Startovné
200 Kč / start

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od soboty 1.6.  do úterý 18.6.2024 do
22:00 hod.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhodčímu v garáži u startu 300 m

Šatny
S omezenou kapacitou v budově lázní v areálu Juliska.

Výsledky

Skoky a házení na Julisce

Soutěže

Soutěž v hodu diskem je pouze pro zvané závodníky.

Soutěž ve skoku u tyči je především pro zvané závodníky a závodníky po předchozí domluvě na tel.: 603
452 398 (B. Patera).

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE

ANO

Dorostenci oštěp 700g n
Dorostenky oštěp 500g
Junioři disk 1,75kg
Muži tyč, dálka, trojskok, disk 2kg, oštěp 800g
Ženy tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 600g

Muži 1934-2004
Junioři 2005-2006
Dorostenci 2007-2008
Ženy 1934-2004
Dorostenky 2007-2008

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Budou průběžně vyvěšovány a po skončení závodů zveřejněny na webové stránce ČAS (
http://www.atletika.cz).

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:00 koule 4kg Ž  oštěp 700g n Dci  oštěp 800g M  

15:30 tyč Ž  

16:00 dálka M  

16:30 disk 1kg Ž  disk 1,75kg Jři  disk 2kg M  

17:00 dálka Ž  Tyč M B a Tyč Ž B   

18:00 tyč M  trojskok M  

18:15 oštěp 600g Ž  

19:00 trojskok Ž  oštěp 500g Dky  

čtvrtek, 20.6.2024

http://www.atletika.cz/

